郑州市教育局处室函件

                                郑教科信函〔2022〕406号

郑州市教育局办公室

转发关于开展 2022 年师生数字素养与技能

提升活动月数字教育大讲堂活动的通知

各开发区教育局，各区县（市）教育局，局直属各学校，市属事

业及各民办学校：

现将《河南省教育厅办公室关于开展 2022 年师生数字素养

与技能提升活动月数字教育大讲堂活动的通知》（教科技函

〔2022〕319 号）转发给你们，请按照通知要求，组织相关人员

认真观看学习，确保学有所获、学有所用。

附件：河南省教育厅办公室关于开展 2022 年师生数字

      素养与技能提升活动月“数字教育大讲堂”活动

      的通知

    2022年 6月 16日